TEXPORT HandelsgesmbH
Firmensitz:    A-1070 Wien, Kaiserstraße 45, Austria
Postanschrift: 1190 Wien, Peter Altenberg-Gasse 27
Tel. +43 (0)664 482 84 31, Fax +43 (0)1 440 46 13
TEXPORT
SupaSpun-DEU-TEX.pdf/01.2006/Rev.  SUPASPUN II
SUPASPUN II

• Thermische Bindung der Fasern verhindert Faserabgabe und stellt minimale extrahierbare Bestandteile si-
cher
• Typenbezeichnung in jede Filterpatrone eingraviert
TEXPORT HandelsgesmbH
Firmensitz:    A-1070 Wien, Kaiserstraße 45, Austria
Postanschrift: 1190 Wien, Peter Altenberg-Gasse 27
Tel. +43 (0)664 482 84 31, Fax +43 (0)1 440 46 13
TEXPORT
SupaSpun-DEU-TEX.pdf/01.2006/Rev.  SUPASPUN II
PP Medium
PP Kern
PP Medium
GFPP Kern
Nylon Medium
Nylon Kern
Empfohlenes ∆p bei 20° C 1,5 bar 1,5 bar 1,5 bar
Maximales ∆p bei 20° C
bei 50° C
bei 80° C
bei 150° C
4,0 bar
1,5 bar
0,25 bar
-----
4,0 bar
2,5 bar
1,0 bar
-----
4,0 bar
4,0 bar
1,0 bar
0,5 bar
Werkstoff Kern / Aufbau Feinheit absolut Länge Adapter Dichtungen Spezialausführ.
P - Polypropylen
N - Nylon
STANDARD
P - Polypropylen
D - Glasfaser verst.
      Polypropylen
N - Nylon
Zusatz
U - Äußerer Käfig
000 - 0.5 (nur PP)
001 - 1 µm
003 - 3 µm
005 - 5 µm
010 - 10 µm
020 - 20 µm
030 - 30 µm
050 - 50 µm
05 - 125 mm
09 - 251 mm
10 - 254 mm
19 - 500 mm
20 - 508 mm
30 - 762 mm
40 - 1.016 mm
N - Keiner (DOE)
A - Code A
B - Code B *
S - Code S (nur PP)
2 - Code 2
3 - Code 3
7 - Code 7
8 - Code 8
N - Keine
P - Polyäthylen
E - EPDM
S - Silicone
V - Viton
B - Buna
F - FEP/Silicone